記入例 様式は２ページ目にあります

入館料減免申請（承認）書

                                令和  年  月  日

岐 阜 県 博 物 館 長 様

                                         住所（所在地）〒

                申請者

                     氏名（名称及び代表者名）

博物館の入館料の免除（減免）を受けたいので、次のとおり申請します。

記

上記申請のとおり承認します。

  平成   年   月   日

岐阜県博物館長   印

注 入館するときは、この承認書を博物館の受付係員に渡してください。

入

館

者

団 体 等 の

名 称

人 員

引率責任者

氏 名

入 館 の 日 時

令和  年  月  日 （   曜日）

午前・午後   時   分から 午前・午後   時   分まで

免除（減免）を

受けようとする額

免除（減免）を

必要とする理由

学校教育法の規定に基づく小・中・高等学校の児童・生徒が学習活動の

一環として教職員が引率して入館するため。

学校の場合は学校長

その他団体の場合は団体の長

児童・生徒数 と 引率者数 を分けて記入する。

         記 入 し ま せ ん

記 入 し ま せ ん

入館料減免申請（承認）書

                                令和  年  月  日

岐 阜 県 博 物 館 長 様

                                         住所（所在地）〒

                申請者

                     氏名（名称及び代表者名）

博物館の入館料の免除（減免）を受けたいので、次のとおり申請します。

記

上記申請のとおり承認します。

  令和   年   月   日

岐阜県博物館長   印

注 入館するときは、この承認書を博物館の受付係員に渡してください。

入

館

者

団 体 等 の

名 称

人 員

引率責任者

氏 名

入 館 の 日 時

令和  年  月  日 （   曜日）

午前・午後   時   分から 午前・午後   時   分まで

免除（減免）を

受けようとする額

免除（減免）を

必要とする理由

学校教育法の規定に基づく小・中・高等学校の児童・生徒が学習活動の

一環として教職員が引率して入館するため。